
UCHWAŁA NR XXX/194/2017
RADY GMINY ROJEWO

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/149/2016 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/149/2016 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2016 r.  w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rojewo na 2017 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 18 stycznia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXV/154/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 31 stycznia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 03 lutego 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 lutego 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 8/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 lutego 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 07 marca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVII/160/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 23 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia   27 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 16/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 12 kwietnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVIII/176/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 24/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 27 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 27/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 maja 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 maja 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 30/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 01 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 czerwca 2017 r.,

1) Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948  oraz 
z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3223



- Uchwałą Nr XXIX/180/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 35/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 38/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 41/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 lipca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 43/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 lipca 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1.  Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie - 20.485.151,49 zł

- zwiększa się o kwotę - 21.393,62 zł

- dochody budżetowe po zmianie wynoszą - 20.506.545,11 zł (zgodnie z Zał. Nr 1)  z czego:

1) Dochody bieżące - 19.805.000,11 zł w tym:

a)  dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w kwocie -      
5.557.514,29 zł

- zwiększa się o kwotę - 12.393,62 zł

- dotacje celowe na zadania zlecone po zmianie wynoszą - 5.569.907,91 zł (zgodnie z Zał. Nr 2)

b)  dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane 

w kwocie 2.000,00 zł pozostają bez zmian,

c)  subwencja ogólna zaplanowana w kwocie - 5.795.849,00 zł pozostaje bez zmian, z tego: ·Subwencja 
oświatowa w kwocie - 3.929.449,00 zł ·Subwencja wyrównawcza w kwocie  -   1.866.400,00 zł,

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie - 701.545,00 zł pozostają bez zmian z tego:

a)  dotacje i środki na inwestycje - 495.545,00 zł w tym:

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 495.545,00 zł

b)  dochody ze sprzedaży mienia - 188.000,00 zł

c)  dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności - 18.000,00 zł

2. 

 Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie - 21.398.918,49 zł

- zwiększa się o kwotę - 21.393,62 zł

- wydatki budżetowe po zmianie wynoszą - 21.420.312,11 zł (zgodnie z Zał. Nr 3),  w tym:

-  wydatki funduszu sołeckiego - 257.128,00 zł z czego:

1) Wydatki bieżące w kwocie - 19.604.942,11 zł w tym:

- wynagrodzenia i pochodne -7.513.898,73 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 4.997.362,38 zł

- dotacje na zadania bieżące - 283.262,00 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.941.619,00 zł

- wydatki na obsługę długu - 100.000,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 768.800,00 zł w tym w wydatkach bieżących:

a) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zaplanowane 
w kwocie - 40.504,00 zł

- zwiększa się o kwotę - 9.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3223



- wydatki zw. z gromadzeniem środków z opłat i kar (…)po zmianie wynosz - 49.504,00 zł(zgodnie 
z Zał. Nr 4) 

2)  Wydatki majątkowe zaplanowane  w kwocie - 1.815.370,00 zł

- zwiększa się o kwotę - 20.000,00 zł

- zmniejsza się o kwotę - 20.000,00 zł

- wydatki majątkowe po zmianie wynoszą - 1.815.370,00 zł (zgodnie z Zał. Nr 5) w tym:

- wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych - 240.000,00 zł.

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 913.767,00 zł pozostaje bez zmian a sfinansowany będzie 
z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 913.767,00 zł. 

§ 3.  Wydatki na programy i projekty realizowane w 2017 r. ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo

Joanna Mąka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3223



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/194/2017

Rady Gminy Rojewo

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Dochody budżetowe na 2017 rok

w złotych

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianach

801 Oświata i wychowanie 12.393,62 1.039.069,72
80101 Szkoły podstawowe 9.615,71 44.707,77

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9.615,71 43.707,77

80110 Gimnazja 2.777,91 11.574,62
2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2.777,91 11.574,62

900 Gospodarka komunalna
 i ochrona środowiska

9.000,00 791.341,20

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat
i kar za korzystanie ze 
środowiska

9.000,00 49.504,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9.000,00 47.504,00
Razem: 21.393,62 -
Ogółem zwiększenia/
zmniejszenia:

21.393,62 - 20.506.545,11

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3223



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/194/2017

Rady Gminy Rojewo

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych na 2017 r.

Dochody                                              

    w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach

801 Oświata i wychowanie 12.393,62 60.689,72

80101 Szkoły podstawowe 9.615,71 43.707,77

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9.615,71 43.707,77

80110 Gimnazja 2.777,91 11.574,62

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2.777,91 11.574,62

Razem: 12.393,62 -

Ogółem zwiększenia/
zmniejszenia:

12.393,62 - 5.569.907,91

Wydatki – zadania zlecone

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach

801 Oświata i wychowanie 12.393,62 60.689,72

80101 Szkoły podstawowe 9.615,71 43.707,77

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

9.615,71 43.707,77

80110 Gimnazja 2.777,91 11.574,62

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

2.777,91 11.574,62

Razem: 12.393,62

Ogółem zwiększenia/ 
zmniejszenia:

12.393,62 5.569.907,91

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3223



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/194/2017

Rady Gminy Rojewo

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Wydatki budżetowe na 2017 rok

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
600 Transport i łączność 20.000,00 1.458.160,00

60016 Drogi publiczne gminne 20.000,00 1.388.160,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20.000,00 999.660,00

801 Oświata i wychowanie 12.393,62 7.062.141,72
80101 Szkoły podstawowe 9.615,71 3.408.343,77

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

26.000,00 122.912,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

9.615,71 58.517,77

4270 Zakup usług remontowych 26.000,00 58.000,00
80110 Gimnazja 2.777,91 1.243.992,62

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

2.777,91 13.574,62

900 Gospodarka komunalna
 i ochrona środowiska

19.000,00 1.375.548,20

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

10.000,00 10.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

10.000,00 10.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków 
z opłat  i kar za korzystanie 
ze środowiska

9.000,00 36.395,00

4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 17.395,00
926 Kultura fizyczna 10.000,00 164.132,00

92601 Obiekty sportowe 10.000,00 121.132,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
10.000,00 10.000,00

Razem: 67.393,62 46.000,00
Ogółem zwiększenia/ 
zmniejszenia:

21.393,62 - 21.420.312,11

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3223



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/194/2017

Rady Gminy Rojewo

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Treść Plan Zwiększ. Zmniejsz. Po 
zmianach

900 Gospodarka 
komunalna

40.504,00 9.000,00 - 49.504,00

90019 Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

40.504,00 9.000,00 - 49.504,00

0690 Wpływy z różnych opłat 38.504,00 9.000,00 - 47.504,00
0970 Wpływy z różnych 

dochodów
2.000,00 - - 2.000,00

Razem: 40.504,00 9.000,00 -
Ogółem zwiększenia /
zmniejszenia

- 9.000,00 - 49.504,00

Wydatki

Dział Rozdz. § Treść Plan Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
900 Gospodarka komunalna 40.504,00 9.000,00 - 49.504,00

90019 Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

27.395,00 9.000,00 - 36.395,00

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia

19.000,00 - - 19.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8.395,00 9.000,00 - 17.395,00
90002 13.109,00 - - 13.109,00

4300 Zakup usług pozostałych 13.109,00 - - 13.109,00
Razem: 40.504,00 9.000,00 - 49.504,00
Ogółem zwiększenia /
zmniejszenia

- 9.000,00 - 49.504,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3223



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/194/2017

Rady Gminy Rojewo

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne na 2017 r.                                                       w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp
.

Dzia
ł

Rozd
z.

§ Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowania

Rok budżet.
2017

8+9+10+11
dochody własne

j.s.t.
pożyczki 
 i kredyty

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki 
pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka/
organ 

realizujący
program lub 
koordynator 
wykonania 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010 01010 6050 Budowa sieci 

wodociągowej 
z przyłączami 
w miejscowości 
Liszkowice gm. Rojewo

75.000,00 75.000,00 28.270,00 46.730,00
(P.) WFOŚiGW

- - UG 

2. 010 01010 6050 Budowa przyłącza 
wodociągowego do 
posesji nr 
63 w miejscowości 
Liszkowo

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - UG

3. 010 01010 6050 Budowa studni wody 
pitnej na dz. nr 199 obręb 
Jarki 

6.500,00 6.500,00 6.500,00 - UG

Razem dział 010 96.500,00 96.500,00 49.770,00 46.730,00 - -
4. 400 40002 6050 Budowa odstojników wód 

popłucznych przy Stacji 
Uzdatniania Wody 
w Rojewie, działka nr 
162/6 
i 162/7 obręb Rojewo

135.000,00 135.000,00 49.260,00 85.740,00
(P.) WFOŚiGW

- - UG 

5. 400 40002 6050 Wymiana złóż 
filtracyjnych w filtrach do 
uzdatniania wody w SUW 
w Rojewie

100.000,00 100.000,00 20.000,00 80.000,00
(P.) WFOŚiGW

- - UG

Razem dział 400 235.000,00 235.000,00 69.260,00 165.740,00 - -
6. 600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej 345.000,00 345.000,00 20.888,00 324.112,00 - - UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3223



wokół Kościoła 
w miejscowości 
Rojewice, dz. nr 22, 186/1 
i 186/2

(K.)

7. 600 60016 6050 Budowa zjazdu 
publicznego z drogi 
powiatowej Nr 2033C na 
drogę wewnętrzną 
w Rojewie

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - UG 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Jarki – etap I 

639.660,00 639.660,00 326.225,00  313.435,00
(K.)

- - UG

Razem dział 600 999.660,00 999.660,00 362.113,00 637.547,00 - - -
9. 700 70005 6050 Położenie kostki 

brukowej przy świetlicy 
w Topoli

5.500,00 5.500,00 5.500,00 - - - UG 
Fund. Sołecki

Razem dział 700 5.500,00 5.500,00 5.500,00 - - - -
10. 750 75023 6060 Zakup urządzenia do 

wystawiania faktur za 
wodę i ścieki (PSION)

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - UG

Razem dział 750 15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - -
11. 754 75410 6170 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych – 
„Budowa Sali 
edukacyjnej „OGNIK”

5.000,00 5.000,00 5.000,00 UG 
- Komenda 
Woj. PSP

12. 754 75412 6050 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
rozbudowy  
pomieszczenia socjalnego 
w budynku OSP Rojewice

5.000,00 5.000,00 5.000,00 UG

Razem dział 754 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - -
13. 851 85111 6220 Dofinansowanie zakupu 

sprzętu i aparatury 
medycznej dla Szpitala 
Wielospecjalistycznego 
w Inowrocławiu

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Szpital 
Wielospecj.
Im. dr.L.Błażka 
w Inowrocławi
u

Razem dział 851 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - -
14. 801 80101 6050 Opracowanie 

dokumentacji projektowej 
rozbudowy Szkoły 
Podstawowej 
 w Rojewicach

8.000,00 8.000,00 8.000,00 - - - UG

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3223



15. 801 80104 6057
6059

Przedszkole samorządowe 
szansą na dobry start 
małego dziecka

240.000,00 240.000,00 36.000,00 - - 204.000,00 UG
RPO W K-P

Razem dział 801 248.000,00 248.000,00 44.000,00 - - 204.000,00 -
16. 900 90001 6050 Opracowanie 

dokumentacji projektowej 
na budowę 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
(45 szt.)

75.000,00 75.000,00 11.250,00 63.750,00
(P.) WFOŚiGW

- - UG 

17. 900 90001 6050 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
do budowy sieci 
kanalizacyjnej 
i wodociągowej 
w centrum miejscowości 
Rojewo

25.000,00 25.000,00 25.000,00 - - - UG 

18. 900 90001 6060 Wykup gruntów pod 
przepompownię 
w miejscowości Ściborze 
– dz. Nr 36/9

20.000,00 20.000,00 20.000,00 UG

19. 900 90005 6050 Budowa instalacji do 
produkcji, przetwarzania, 
magazynowania 
i przesyłu energii cieplnej 
pochodzącej z OZE – 
projekt – przygotowanie 
koncepcji instalacji 
fotowoltaicznych oraz 
pomp ciepła w budynkach 
użyteczności publicznej

10.000,00 10.000,00 10.000,00 UG

20. 900 90015 6060 Wykonanie oświetlenia 
solarnego między 
budynkami nr 47, 48, 50, 
51 i 52 w Ściborzu

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - UG – Fund. 
Sołecki

Razem dział 900 150.000,00 150.000,00 86.250,00 63.750,00 - - -
21. 921 92109 6050 Budowa sceny 

w Rojewie – 
przedsięwzięcie wspólne 
ze środków funduszu 
sołeckiego

7.476
,00

7.476,00 7.476,00 - - - UG – Fund. 
Sołecki

22. 921 92109 6050 Budowa placu zabaw dla 
dzieci (urządzenia) – 
Glinno Wielkie

6.500,00 6.500,00 6.500,00 - - - UG – Fund. 
Sołecki

23. 921 92109 6060 Zakup urządzeń siłowni 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - UG – Fund. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3223



zewnętrznej (wykonanie 
projektu) – Jezuicka 
Struga

Sołecki

24. 921 92109 6060 Zakup altany drewnianej 
– Jezuicka Struga

8.753,00 8.753,00 8.753,00 - - - UG – Fund. 
Sołecki

25. 921 92109 6050 Budowa chłodni na 
świetlicy w Liszkowie

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - UG – Fund. 
Sołecki

26. 921 92109 6050 Ułożenie kostki brukowej 
przy ”grzybku” 
w Rojewicach

2.981,00 2.981,00 2.981,00 - - - UG – Fund. 
Sołecki

Razem dział 921 35.710,00 35.710,00 35.710,00 - - - -
27. 926 92601 6050 Opracowanie 

dokumentacji projektowej 
budowy siłowni 
plenerowych na terenie 
Gminy Rojewo oraz 
modernizacji placu zabaw 
w Rojewicach – poprawa 
warunków życia 
mieszkańców na wsi 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 UG

Razem dział 926 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - -
OGÓŁEM 1.815.370,00 1.815.370,00 697.603,00 913.767,00 - 204.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3223



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/194/2017

Rady Gminy Rojewo

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane w roku 2017

ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności

.
W tym Planowane wydatki

2017 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Z tego źródła finansowego

Lp. Projekt Klasyfikacja(Dział,
Rozdział,
Paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji
Projektu

(całkowita 
wartość 

projektu)

Środki z 
budżetu
krajowego

Środki z 
budżetu 
UE

Wydatk
i
razem 
(8+12)

Wydatki
razem 
(9+10+11)

Pożyczki 
i kredyty

Obligacje Pozostałe
(9)

Wydatki 
razem 
(13+14+15)

Pożyczki na 
pre 
finansowanie 
z budżetu 
państwa

Pożyczki 
i kredyty

Pozostałe
    ( 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
I. Wydatki majątkowe 

razem:
240.000 36.000

204.000
240.000 36.000 - - 36.000 204.000 - - 204.000

1. Przedszkole 
samorządowe szansą 
na dobry start małego 
dziecka

801
80104
6057
6059

240.000 36.000 204.000 240.000 36.000 - - 36.000 204.000 - - 204.000

II. Wydatki bieżące 
razem:

768.800 115.320 653.480 768.800 115.320 - - 115.320 653.480 - - 653.480

1. Rozwój przedszkola 
samorządowego szansą 
na dobry start małego 
dziecka

801
80104
4307
4309

768.800 115.320 653.480 768.800 115.320 - - 115.320 653.480 - - 653.480

Razem I: - 240.000 36.000 204.000 240.000 36.000 - - 36.000 204.000 - - 204.000
Razem II: - 768.800 115.320 653.480 768.800 115.320 - - 115.320 653.480 - - 653.480

OGÓŁEM : - 1.008.800 151.320 857.480 1.008.800 151.320 - - 151.320 857.480 - - 857.480
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3223



- - - (5+6) - - (8+12) - - - - (13+14+15) - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3223


		2017-08-24T09:51:23+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




